

ரயில்வே/வங்கி/எஸ்எஸ்சி தேர்வுகளுக்கான ஒருங்கிணைந்த

பயிற்சி வகுப்புகளுக்கான அறிவிப்பு

'நான் முதல்வன்' திட்டமானது மாண்புமிகு தமிழக முதல்வரின் தொலைநோக்குத் திட்டமாகும். அதன் கீழ், நான் முதல்வன் போட்டித் தேர்வுகள் பிரிவானது ஒன்றிய அரசின் பணியாளர் தேர்வாணையங்களால் நடத்தப்படும் போட்டித் தேர்வுகளில் தமிழக இளைஞர்கள் வெற்றிபெற, பயிற்சி மற்றும் பிற தேவையான உதவிகளை வழங்குவதில் சிறப்பு கவனம் செலுத்துவதற்காகத் தொடங்கப்பட்டது.

"ரயில்வே/வங்கி/எஸ்எஸ்சி தேர்வுகளுக்கான ஒருங்கிணைந்த பயிற்சி வகுப்பு" என்பது தமிழ்நாடு திறன் மேம்பாட்டுக் கழகத்தின் கீழ் இயங்கும் நான் முதல்வன் போட்டித் தேர்வுகள் பிரிவால் வடிவமைக்கப்பட்ட பயிற்சித் திட்டமாகும்.

இந்தப் பயிற்சித் திட்டத்தின் மூலம் தகுதியுடைய தமிழ்நாட்டு மாணவர்களுக்கு இலவச வகுப்புகள், தேர்வுகள், பாடப்புத்தகங்கள் மற்றும் வழிகாட்டுதல்கள் வழங்கப்படும்.

இப்பயிற்சி திட்டத்தின் மூலம் ஒன்றிய அரசின் வேலைவாய்ப்பு தொடர்பான பல்வேறு போட்டித் தேர்வுகளுக்கு மாணவர்களைப் பயிற்றுவிப்பதற்காக நான் முதல்வன் போட்டித் தேர்வுகள் பிரிவு தமிழகத்தின் ஒவ்வொரு மாவட்டத்திலும் 150 விண்ணப்பதாரர்களை ஏற்கின்றது . 150 க்கும் மேல் விண்ணப்பங்கள் வரும் பட்சத்தில், 10- ம் வகுப்பு , 12 ம் வகுப்பு, இளநிலை பட்டப்படிப்பில் பெற்ற மதிப்பெண்கள் மற்றும் தமிழ்நாடு அரசின் கல்விக்கான இட ஒதுக்கீட்டுக் கொள்கையின் அடிப்படையில் தேர்வு செய்யப்படுவார்கள் .

குறிப்பு : தமிழ்நாட்டைச் சேர்ந்த விண்ணப்பதாரர்களிடமிருந்து மட்டுமே விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

## 1. தகுதி:

அ. குறைந்தபட்சம் ஏதேனும் ஒரு இளநிலை பட்டப்படிப்பை முடித்திருக்க வேண்டும்.

ஆ. வயது எல்லை:

i. குறைந்தபட்சம் - 21

ii அதிகபட்சம் - 35

2. விண்ணப்பிக்கும் முறை: விண்ணப்பதாரர்கள் பின்வரும் இணைப்பின் மூலம் விண்ணப்பிக்க வேண்டும்.

[https://candidate.tnskill.tn.gov.in/CE-NM/TNSDC\\_REGISTRATION.ASPX](https://candidate.tnskill.tn.gov.in/CE-NM/TNSDC_REGISTRATION.ASPX)

## முக்கிய நாட்கள்

எண்	நிகழ்வு	தேதி
1.	அறிவிப்பு வெளியிடப்பட்ட தேதி	10.05.2023
2.	ஆன்லைன் விண்ணப்பம் தொடங்கும் தேதி	11.05.2023
3.	விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதி	20.05.2023
4.	தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட மாணவர்கள் பட்டியல் வெளியீடு	23.05.2023
5.	பயிற்சி வகுப்பின் தொடக்க தேதி	25.05.2023

## பாடத்திட்டம் மற்றும் பயிற்சி மைய விவரங்கள்

### பயிற்சிக் காலம்:

1. பயிற்சி வகுப்புகள் 25.05.2023 அன்று முதல் தொடங்கவிருக்கிறது.
2. இந்த முழுநேர பயிற்சியானது மொத்தம் 100 நாட்களுக்கு நடைபெறும்.

### வகுப்புகள்:

1. முழு நேர வகுப்புகள் காலை 10.00 மணி முதல் பிற்பகல் 1.00 மணி வரை நடத்தப்படும். (திங்கள் - வெள்ளி)
2. ஒவ்வொரு நாளும் மதியம் 2.00 மணி முதல் மாலை 5.00 மணி வரை வழிகாட்டுதல் வகுப்புகள் நடத்தப்படும். (திங்கள் - வெள்ளி)
3. வகுப்புகள் மற்றும் வழிகாட்டல் திட்டத்தில் கலந்துகொள்வது கட்டாயமாகும்

### தேர்வுகள்:

1. பிற்பகல் அமர்வில் பயிற்சித் தேர்வுகள் தினசரி அடிப்படையில் நடத்தப்படும்.
2. வாராந்திர தேர்வுகள் சனிக்கிழமைகளில் நடத்தப்படும்.

### பாடப்புத்தகங்கள்:

பதிவு செய்து தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விண்ணப்பதாரர்களுக்கு அச்சிடப்பட்ட பாடப்புத்தகங்கள் மற்றும் பாடத்திட்டம் தொடர்பான அனைத்து தலைப்புகளுக்கான கையேடுகளும் வழங்கப்படும்.

\* ஒவ்வொரு மாவட்டத்திலும் வகுப்பறை இருக்கும் இடம், இறுதித் தேர்வுப் பட்டியலுடன், அதாவது 23.05.2023 அன்று அறிவிக்கப்படும்.

**For Further queries please contact: 8056258702 / 7845786117 / 7845766103**

<https://www.naanmudhalvan.tn.gov.in/servicedesk/users/index.php>

## **Notification for Integrated course for Railways/Banking/ SSC**

'Naan Mudhalvan' is a visionary program of The Hon'ble Chief Minister of Tamil Nadu. Under that, Naan Mudhalvan Competitive Exams Vertical was launched with a special focus to help the youth of Tamil Nadu to be successful in competitive exams conducted by Union government recruitment agencies, by imparting training and other assistance required.

Integrated Course for Railways/Banking/ SSC is a coaching programme designed by Naan Mudhalvan - Competitive Exams (NM-CE) vertical run under the auspices of Tamil Nadu Skill Development Corporation.

This course provides free class, test series, study materials and mentorship for the deserving aspirants of Tamil Nadu to prepare well and excel in various posts in central government services.

Naan Mudhalvan competitive exam vertical admits 150 candidates in each district of Tamil Nadu to train the students for various central government employment related competitive exams through Integrated Course for Railways/Banking/SSC. In case the application exceeds 150 numbers in any district, Then the selection will be made based on the marks obtained in 10th , 12th and UG and Tamil Nadu Government Reservation policy for education.

**Note:** Applications are invited from the **candidates of Tamil Nadu only**

**1. Eligibility:**

a. Minimum Educational Qualification: Must have completed Any UG degree

b. Age Limit:

i. Minimum - 21

ii. Maximum - 35

**2. Procedure to apply:** Online Mode

Candidates should apply through the following link

[https://candidate.tnskill.tn.gov.in/CE-NM/TNSDC\\_REGISTRATION.ASPX](https://candidate.tnskill.tn.gov.in/CE-NM/TNSDC_REGISTRATION.ASPX)

**IMPORTANT DATES**

<b>S.No.</b>	<b>Event</b>	<b>Date</b>
1.	Date of notification	10.05.2023
2.	Commencement of Online Application	From 11.05.2023 onwards
3.	Last Date for Submission of application	20.05.2023
4.	Candidate's Selection List	23.05.2023
5.	Course start date	25.05.2023

## **Course Plan and Coaching center details**

### **Duration:**

The duration of the course is 100 days which starts from 25.05.2023

### **Class:**

- a) Full time classes will be conducted between 10.00 a.m to 1.00 pm (Monday - Friday)
- b) Every day mentorship will be conducted between 2.00 pm to 5.00 pm (Monday - Friday)
- c) Attending classes and mentorship programme is mandatory

### **Test Series:**

Practice tests will be conducted on a daily basis in the afternoon session under mentorship, weekly revision tests will be conducted on Saturdays.

### **Study Materials:**

The candidates who get selected and enrolled in the course will be provided with printed study materials and handouts for all topics relevant to the course.

**\* Venue of the classroom in each district will be intimated along with the final selection list i.e., on 23.05.2023.**

**For Further queries please contact: 8056258702 / 7845786117 / 7845766103**

**<https://www.naanmudhalvan.tn.gov.in/serviceDesk/users/index.php>**